

Pai Ai Holding IVS

Buddingevej 225, st.mf.

2860 Søborg

CVR-nr. 39714957

Årsrapport 2018/19

9. juli 2018 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. august 2021



Akshay Sadananda Uppinakudru Pai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pai Ai Holding IVS
Buddingevej 225, st.mf.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39714957

Direktion

Akshay Sadananda Uppinakudru Pai

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.669

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Øvrige finansielle omkostninger		-9.669
Resultat før skat		-9.669
Årets resultat		-9.669

Resultatdisponering

	<u>2018/19</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-9.669
Årets resultat	-9.669

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>
		<small>DKK</small>
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>
Anlægsaktiver		<u>225.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>225.000</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		-9.669
Egenkapital		-9.668
Anden gæld		197.769
Langfristede gældsforpligtelser	2	197.769
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.200
Anden gæld		2.699
Kortfristede gældsforpligtelser		36.899
Gældsforpligtelser		234.668
Passiver i alt		225.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Eventualaktiver	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 9. juli 2018	1	0	1
Overført via resultatdisponeringen		-9.669	-9.669
Egenkapital pr. 31. december 2019	1	-9.669	-9.668

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Skyldig pr. 9. juli 2018	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2019	0	
Skat af årets resultat		0

2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2019
	<small>DKK</small>
Anden gæld	34.200
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	34.200
Anden gæld	155.422
Gæld, der forfalder efter fem år	155.422

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2018/19	
	Nominel værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for gæld til DM Holding 2006 ApS	4.630	100.000

Noter

4. Eventualaktiver

2018/19

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

2.127